
ZARZĄDZENIE Nr 36.2018 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 
 
w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie gminy 
Miłoradz 
 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.) w 
związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1561), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Miłoradz miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na 
tablicach ogłoszeń oraz słupach ogłoszeniowych we wszystkich sołectwach, zgodnie z 
wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do 
Zarządzenie 36.2018 
z dnia 23.08.2018 r. 

 
 
 

Lp. Sołectwo Miejsce 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

BYSTRZE 
GNOJEWO 
KOŃCZEWICE 
MĄTOWY MAŁE 
MĄTOWY WIELKIE 
MIŁORADZ 
POGORZAŁA WIEŚ 
STARA KOŚCIELNICA 
STARA WISŁA 

tablice ogłoszeń 

 


